
Městská část Praha 8 
 

se sídlem orgánů Zenklova 35/čp. 1, 180 48 Praha 8 – Libeň 

 

Městská část Praha 8 Vás tímto, v souladu s ust. § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen ZVZ) 

v y z ý v á  

k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace v zadávacím řízení na „veřejnou zakázku malého 

rozsahu“, dle ust. § 12 odst. 3  ZVZ, s názvem: 

 

“Realizace provozu platebních terminálu na Úřadu městské části Praha 8” 

 

Název zadavatele: 
Městská část Praha 8 

IČ: 
00063797 

DIČ: 
CZ00063797 

Sídlo zadavatele: 
Zenklova 35/čp.1, PSČ 180 48, Praha 8 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele: 
Ing. Jiří Reitspies, tajemnik Městské části Praha 8 

Předpokládaná hodnota zakázky: do 2 000 000,- Kč bez DPH 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Název veřejné zakázky: 

“ Realizace provozu platebních terminálu na Úřadu 

městské části Praha 8” 

Druh zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s ust. § 18 odst. 5 

ZVZ, za dodržení ust. § 6 ZVZ 

evidenční číslo VZ: 
OVZ/2016/0034 

 

Vymezení plnění zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky na služby je umožnění platby prostřednictvím platebních terminálů 

na dobu neurčitou. Požadovaný počet platebních terminálů zadavatelem je 12 stacionárních terminálů 

a 1 mobilní terminál (na SIM kartu). Zadavatel požaduje zapůjčení, dodávku a instalaci platebních 

terminálů zdarma. Zadavatel dále požaduje bezplatné proškolení jeho zaměstnanců z pohledu obsluhy 

platebního terminálu a bezpečné akceptace platebních karet. 

Doba a místo plnění zakázky 

Předpokládané zahájení plnění zakázky: maximálně do 7 dnů od podpisu smlouvy. Terminály musí 

být dodány, nainstalovány a zprovozněny nejpozději do 30.6.2016. 



 

Místem plnění jsou budovy Úřadu městské části Praha 8: 

 

U Meteoru 6, Praha 8 – tzv. Bílý dům – 4 terminály 

U Meteoru 6, Praha 8 – tzv. Bílý dům – 2 terminály na pokladnách 

Karlínské náměstí 22/14, Praha 8 – 4 terminály 

Burešova 1661/2, Praha 8 – 2 terminály 
 

 

Způsob zpracování nabídkové ceny (hodnotící kritérium): 

Hodnotícím kritériem bude výše poplatku v % ze zúčtovaných plateb. 

Smluvní poplatek bude v jednotné výši a nezávislý na velikosti objemu platby. Poplatek bude jednotný 

pro všechny typy karet od různých vydavatelů a asociací. 

Předpokládaná výše plateb prostřednictvím platebních terminálů za 48 měsíců  

je 35 000 000 Kč bez DPH. 

 

Lhůta a místo pro podání nabídky: 

Dodavatel je povinen podat nabídku nejpozději do 10:00 dne 13. 6. 2016 v uzavřené zapečetěné 

obálce opatřené adresou dodavatele, na které bude uveden název zakázky " Realizace provozu 

platebních terminálu na Úřadu městské části Praha 8" a zvýrazněn nápis „NEOTEVÍRAT!“ do 

podatelny Úřadu MČ Praha 8 na adrese U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň. Obálka bude adresována na 

ÚMČ Praha 8, odbor právních služeb, U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň. Nabídku může dodavatel 

zadavateli doručit též prostřednictvím osoby s poštovní licencí nebo prostřednictvím osoby zajišťující 

přepravu zásilek (kurýrní služba) tak, aby byla doručena do konce lhůty pro podání nabídek. 

Úřední hodiny podatelny: 

 

Po    07.30–12.00 hod. 12.30–18.00 hod. 

Út   07.30–12.00 hod. 12.30–16.00 hod. 

St   07.30–12.00 hod. 12.30–18.00 hod. 

Čt   07.30–12.00 hod. 12.30–15.30 hod. 

Pá  07.00–12.00 hod. 12.30–15.00 hod. 

 

Zadávací lhůta: 

Zadávací lhůta činí 60 kalendářních dnů. Po tuto dobu je dodavatel vázán svoji nabídkou. 

 

Kvalifikační kritéria: 

Základní a profesní kvalifikační předpoklady: 

Uchazeč musí v nabídce prokázat splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů 

v rozsahu: 



- osoby oprávněné jednat za dodavatele stvrdí svým podpisem skutečnosti uváděné 

v Čestném prohlášení, které je přílohou této „Výzvy“, 

- uchazeč prokáže výpisem z Obchodního rejstříku a to ne starším 90 dnů, pokud je 

v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, kvalifikační 

předpoklady, 

- uchazeč prokáže přeložením živnostenského oprávnění v rozsahu pokrývající 

předmět zakázky“ 

 

Náležitosti nabídky: 

Nabídku tvoří jednak doklady k prokázání kvalifikace a jednak závazný návrh smlouvy, který vytvoří 

a předloží sám uchazeč. Návrh smlouvy bude podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče. Návrh smlouvy bude předložen i na nosiči CD-ROM ve formátu Word. Nabídka musí být 

podepsána osobou, která je prokazatelně pověřena jednat za dodavatele. Nabídka musí být ve dvou 

vyhotoveních, přičemž každé vyhotovení by mělo být pevně spojeno nerozebíratelným způsobem 

(např. sešito a provázáno tkanicí, přičemž tkanice musí být přelepena na poslední list nabídky) aby 

s nabídkou nemohlo být manipulováno.  

 

Platební a obchodní podmínky 

Následující platební podmínky, které uchazeč zapracuje do návrhu Smlouvy o dílo a ten předloží jako 

součást své nabídky: 

Fakturace poplatku bude realizována formou měsíčních faktur podle uskutečněných plateb v daném 

kalendářním měsíci. Dodavatel je povinen fakturovat vždy k poslednímu pracovnímu dni daného 

kalendářního měsíce, přičemž dnem zdaňovacího období je poslední pracovní den příslušného 

kalendářního měsíce. Povinnou přílohou každé faktury je soupis uskutečněných plateb včetně uvedení 

terminálu, ze kterého byly provedeny. Soupis musí být písemně potvrzen pověřeným pracovníkem 

ÚMČ Praha 8. 

Lhůta splatnosti faktur se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury zadavateli. 

Faktura musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti, zadavatel je 

oprávněn vrátit ji dodavateli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti  

a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury zadavateli. 

Zadavatel neposkytuje zálohy. 

Bude-li zadavatel v prodlení s úhradou faktury nebo její části je zadavatel na základě písemné 

výzvy dodavatele povinen zaplatit z nezaplacené částky úroky z prodlení ve výši 0,05% za každý i 

započatý den prodlení. 

Smluvní strany ujednají smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každé prokázané porušení povinnosti 

stanovené smlouvou, kterou je smluvní strana povinna zaplatit na základě písemné výzvy zaslané 

druhou smluvní stranou. 

Smluvní pokutou a úroky z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody či odpovědnost za vady. 

Zadavatel má právo na náhradu škody, kterou na majetku MČ Praha 8 způsobí v souvislosti 

s vykonáváním služby zaměstnanci dodavatele, dále na náhradu škody, která by mu vznikla 



v souvislosti s poskytování služby. Uplatnění náhrady škody nemá vliv na právo uplatnění smluvních 

pokut. 

Dodavatel je povinen při poskytování služby dodržovat veškeré zákony, vyhlášky, nařízení a jiné 

právní předpisy vztahující se k řádnému poskytování služby. Službu je oprávněn realizovat jen 

v tomto směru proškolenými pracovníky. 

Dodavatel je povinen zajistit podporu řešení problémů vzniklých při používání platebních 

terminálů včetně servisu platebních terminálu, a to po celou dobu návštěvních hodin budov 

ÚMČ Praha 8. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z důvodů stanovených 

smlouvou a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Zadavatel stanovuje, že vztahy neupravené smlouvou se budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 

Zadavatel má právo vypovědět smlouvu i bez uvedení důvodu, a to s tříměsíční výpovědní dobou, 

která počne běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi dodavateli. 

Dodavatel je povinen mít po celou dobu realizace veřejné zakázky uzavřenu platnou  

a účinnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

zhotovitelem při výkonu své podnikatelské činnosti třetím osobám v minimální výši pojistného plnění 

ve výši 2.000.000 Kč. Zadavatel je oprávněn kdykoli od podpisu smlouvy do ukončení plnění 

požadovat po dodavateli předložení této pojistné smlouvy, přičemž dodavatel je povinen předložit 

pojistnou smlouvu k nahlédnutí zástupci zadavatele do druhého dne od jeho výzvy. Porušení této 

povinnosti je důvodem pro odstoupení od smlouvy. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o návrhu smlouvy a na základě tohoto jednání upravit obchodní 

podmínky v ní stanovené vyjma nabídkové ceny uchazeče ještě před podpisem smlouvy. 

 

Důvody pro vyloučení uchazeče z průběhu zadávacího řízení 

Uchazeč je povinen dodržet veškeré podmínky stanovené touto výzvou zadavatelem. Jejich 

nedodržení má za následek vyloučení uchazeče z dalšího průběhu zadávacího řízení. 

 

Ostatní podmínky: 

 Veškeré obchodní podmínky stanovené zadavatelem musí být dodavatelem dodrženy. 

 Dodavatel je povinen uvést subdodavatele v případě, že některou část díla bude realizovat jeho 

prostřednictvím a v nabídce uvést rozsah podílu subdodavatele s uvedením jeho identifikace a 

činností, které bude realizovat s přesnou specifikací podílu na ceně veřejné zakázky. Za dílo 

realizované prostřednictvím subdodavatele odpovídá dodavatel jako by jej provedl sám. 

 Kontaktní osobou za zadavatele je Mgr. Kateřina Hrazánková, tel. 222 805 657 e-mail: 

katerina.hrazankova@praha8.cz   

 Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku malého rozsahu kdykoliv zrušit bez udání důvodu. 

 Zadavatel vylučuje variantní nabídku. 

 Zadavatel stanovuje, že dodavatel nemá nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů, které mu 

vzniknou v souvislosti se zpracováním a podáním nabídky. 

 Zadavatel stanovuje, že veškeré údaje uvedené v nabídce nejsou chráněny obchodním 

tajemstvím a v případě dotazu je zadavatel oprávněn poskytnou jakékoliv údaje z této nabídky 

třetí osobě. Zadavatel je též oprávněn uveřejnit veškeré údaje z této nabídky na svém profilu 

zadavatele. Zároveň je oprávněn tyto údaje poskytnout dle zákona č. 106/1999 Sb. osobám, 

které o tyto údaje požádají.   

 Zadavatel stanovuje, že otevírání obálek je neveřejné a všichni uchazeči, kteří nebudou 

z důvodu nesplnění prokázání kvalifikace či podmínek zadavatele z průběhu zadávacího řízení 

vyřazeni, budou vyrozuměni písemně o výsledku zadávacího řízení. 

mailto:katerina.hrazankova@praha8.cz


 Zadavatel stanovuje, že je oprávněn s ohledem na své provozní a jiné důvody posunout 

zahájení plnění oproti předpokládanému termínu zahájení plnění a uchazeči neplynou z tohoto 

posunu žádná práva na náhradu škody, smluvní pokuty, či na zvýšení nabídkové ceny. 

 

 

 

V Praze dne:  

 

 

„podepsáno elektronicky“ 

 

…………………………………………………………............................... 

Podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat a razítko zadavatele 

 

 

 


		2016-06-02T13:57:18+0200




